

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CO Ejendomsinvest ApS

Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 02 42 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2024.

Carsten Ring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CO Ejendomsinvest ApS
Drosselvej 13
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 02 42 24
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Flindt Ring
Bodil Drost Grage

Direktion

Carsten Ring
Ole Buchhave Grage

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.780.668 mod 2.458.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.695.659	1.383
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.659.852	2.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.076	-17
Driftsresultat	4.338.435	3.465
Øvrige finansielle omkostninger	-767.036	-306
Resultat før skat	3.571.399	3.159
1 Skat af årets resultat	-790.731	-701
Årets resultat	2.780.668	2.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	2.540.668	2.458
Disponeret i alt	2.780.668	2.458

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.532	137
3	Investeringsjendomme	39.220.917	36.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.340.449</u>	<u>36.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.340.449</u>	<u>36.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	52
	Periodeafgrænsningsposter	9.797	0
	Tilgodehavender i alt	<u>9.797</u>	<u>52</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.045</u>	<u>87</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.842</u>	<u>139</u>
	Aktiver i alt	<u>39.353.291</u>	<u>36.741</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	16.340.247	13.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
	Egenkapital i alt	16.630.247	13.850
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	3.408.207	2.804
	Hensatte forpligtelser i alt	3.408.207	2.804
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.920	104
5	Gæld til pengeinstitutter	18.575.174	19.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.578.094	19.198
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.418	375
	Selskabsskat	81.082	114
	Anden gæld	409.243	400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.743	889
	Gældsforpligtelser i alt	19.314.837	20.087
	Passiver i alt	39.353.291	36.741
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.799.579	0	13.849.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.540.668	240.000	2.780.668
	50.000	16.340.247	240.000	16.630.247

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.082	212
Årets regulering af udskudt skat	604.622	483
Regulering af tidligere års skat	5.027	6
	<u>790.731</u>	<u>701</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>170.760</u>	<u>171</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>170.760</u>	<u>171</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.152	-17
Årets afskrivninger	-17.076	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-51.228</u>	<u>-34</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>119.532</u>	<u>137</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	24.295.892	24.028
Tilgang i årets løb	95.750	268
Kostpris 31. december 2023	24.391.642	24.296
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	12.169.423	10.070
Årets regulering til dagsværdi	2.659.852	2.099
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	14.829.275	12.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	39.220.917	36.465

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne for ejendommene, som er fastsat af ledelsen udgør:

Rebslagergade, 3,2%

Vestergade 4,5%,

Karlslunde Strandvej, 5,55%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.803.585	2.321
Udskudt skat af årets resultat	<u>604.622</u>	<u>483</u>
	<u>3.408.207</u>	<u>2.804</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	18.821.592	19.351
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-246.418</u>	<u>-257</u>
	<u>18.575.174</u>	<u>19.094</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.460.353</u>	<u>17.984</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23.571 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2023 udgør 39.221 t.kr.		